II TORNEO GRUPO CEO

Campo

Club de Golf El Bonillo

Scratch
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Jugador
Sanchez Estecha, Juan Francisco
Rodriguez Novillo, Rafael
Flores Garcia, Luis
Verdejo Ordoiiez, Alfonso
Lopez Martinez, Angel
Ortiz Moreno, Jesus
Serrano Ramos, Alfonso
Lopez Ortiz, Jose Domingo
Romero Cepeda, Juan Catalino
Aviles Mora, Fernando
Navarro Moreno, Manuel
Vieco Landa, Igor
Peinado Novillo , Tomas
Rodriguez Mendez, Jose Luis
Gonzaléz Linares, Sebastidn
Pascual Molina, Miguel &ngel
Garcia - Anton Montalban, Vicente
Moreno Moreno, Antonio Maria
Martinez Martinez, Jose Vicente
Jiménez Parra, Clemente Pedro
Vega Martinez, Isaac
Mira Merlo, Jestis Ramén
Mufloz Serrano, Antonio
Garcia Checa , Jose Luis
Castellanos Cano, Antonio
Ruiz Moreno, Eugenio
Navarrete Sosa, Francisco Javier
Blazquez Villora, Javier
Navarrete Sosa, Julio Cesar
Lopez Parra, Manuel
Guzman Arenas, Oscar
Cano Garcilopez , Meliton
Bermejo Corrales, Fernando
Requena Ortiz, Juan Antonio
Hernandez Fernandez, Belinda
Diego Bogajo, Francisco
Lahoz Soto , Manuel
Rodriguez Gonzalez, Gonzalo

Delgado Recchio, Gustavo Eugenio

Licencia

8804427370

8804243044

8803278755

8803238707

8804438741

8803763718

8803766090

8804747530

8804438756

8804460274

CM66889145

8803895251

8804322648

8804987977

8804397938

CMO03670769

8804748317

8804935100

8803776467

8814431180

8804886615

8804948214

8804100477

8840183353

8803793585

8804405880

8804778125

8803985903

8804777902

8804966823

8804959565

8803919452

8804385495

8803065890

CM03670768

8804262661

8800953849

8804162676

8831759971

Modalidad

Stableford - Individual

Club
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Club de Golf El Bonillo
Club de Golf El Bonillo
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Club de Golf El Bonillo
Club de Golf El Bonillo
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF ARANJUEZ
Club de Golf EI Bonillo
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
C.D.S.C.E.A. BARBERAN Y COLLAR
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Club de Golf El Bonillo
Club de Golf MUDELA
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO

CLUB DE GOLF TOMELLOSO

CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA

Club de Golf El Bonillo

CLUB DE GOLF TOMELLOSO

CLUB DE GOLF TOMELLOSO

Club de Golf El Bonillo

CLUB DE GOLF TOMELLOSO

CLUB DE GOLF TOMELLOSO

CLUB DE GOLF TOMELLOSO

Club de Golf El Bonillo

CLUB DE GOLF TOMELLOSO

Club de Golf El Bonillo

C.D.S.C.E.A. BARBERAN Y COLLAR

CLUB DE GOLF TOMELLOSO

FEDERACION DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA

CLUB DE GOLF TOMELLOSO

C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN
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HEX NHEX HPU

Bull

8.2

13.1

11.9

11.9

8.3

11.0

11.8

15.5

24.5

15.3

234

13.7

13.5

18.9

18.9

18.4

25.0

16.9

26.5

14.0

+1.0

9.0

Fecha

5.1
8.2
13.1
11.9
11.9
8.3
11
11.8
15.5
24.5
15.3
234
13.7
13.5
18.9
18.9
18.4
25

16.9

214
34.3
34.7

29

2

6

11

13

23

13

21

11

11

17

17

16

23

15

14

25

22

17

25

25

21

26

26

19

26

26

26

25

21

35

25

12

+4

Jugadores
39
Cat. Género Puntos

SENIOR M 35
SENIOR 30
SENIOR M 29
SENIOR M 28
SENIOR M 28
SENIOR M 28
SENIOR M 26
MAYOR M 23
SENIOR M 22
SENIOR M 20
MAYOR M 20
MAYOR M 19
MAYOR M 19
SENIOR M 19
SENIOR M 17
SENIOR M 17
SENIOR M 17
SENIOR M 16
MAYOR M 15
SENIOR M 15
SENIOR M 14
SENIOR M 13
SENIOR M 13
SENIOR M 11
SENIOR M 11
SENIOR M 10
SENIOR M 9
MAYOR M 9
SENIOR M 9
SENIOR M 7
MAYOR M 7
SENIOR M 6
SENIOR M 6
SENIOR M 6
SENIOR F 3
SENIOR M 3
SENIOR M Retirado
CADETE M No presentado
SENIOR M No presentado



